[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

ATA DA REUNIÃO DE ANÁLISE DOS PARECERES TÉNCICOS EMITIDOS PELA COMISSÃO, RELATIVOS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018.

Aos 23 dias do mês de janeiro, do ano de 2018, às 13:00 horas, com observância às disposições contidas no instrumento convocatório e na Lei de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de analisar os pareceres técnicos emitidos pela Comissão. Aberta a sessão, foram analisados os pareceres técnicos e a comissão deliberou:

1 - Pela Aceitação do Credenciamento, das seguintes licitantes:
	Nº
	PROPONENTE

	01
	Amigos Agencia de Publicidade e Propagandas Ltda ME

2 – Nesta mesma sessão foi realizado o sorteio para a lista classificatória, obtendo-se o seguinte resultado:

1º. Amigos Agencia de Publicidade e Propagandas Ltda ME
3 - Ocorrências: Não Houve

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do cumprimento das formalidades legais durante a licitação, nada tendo a reclamar com relação à publicidade, especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade da comissão de licitação.
Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por todos assinada.

Prefeitura Municipal de Papagaios, 23 de janeiro de 2018.

Presidente:

Membros:
Licitantes:
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO RELATIVA AO PROCESSO Nº 006/2018, INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018.

Reconheço e RATIFICO a INEXIGIBILIDADE de licitação para Contratação de Empresa para Divulgação de Propaganda Institucionais em Carro Volante, para as Secretaria Municipais com fundamento no art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93, atendido ao disposto no parágrafo único do art. 26 do mesmo diploma legal, tendo em vista o constante do presente processo.

	Nº
	PROPONENTE

	01
	Amigos Agencia de Publicidade e Propagandas Ltda ME

Papagaios, 23 de janeiro de 2018.

Mario Reis Filgueiras
Prefeito Municipal

RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2018, INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018.

A Prefeitura Municipal de PAPAGAIOS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 006/2018, Credenciamento nº 002/2018, na forma que segue:

Contratante: Município de Papagaios/MG.

Contratados:
	Nº
	PROPONENTE

	01
	Amigos Agencia de Publicidade e Propagandas Ltda ME

Objeto: Credenciamento Para Contratação De Empresa Para Divulgação De Propaganda Institucionais Em Carro Volante.
Fundamento legal: art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

Despacho de Ratificação: Prefeito Municipal

Publicado em __/__/2018, conforme Lei Municipal 1.190/2006
_________________________

Rita de Cassia Valadares Campos
Presidente da Comissão
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2018, INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018.

CONTRATANTE: Município de Papagaios/MG
CONTRATADOS:

	Nº
	PROPONENTE

	01
	Amigos Agencia de Publicidade e Propagandas Ltda ME

OBJETO: Credenciamento de prestadores de serviços de transporte de pessoas, em veículo próprio, para atender às Secretarias Municipais.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO 002/2018
VALOR ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA: 23/01/2018 A 31/12/2018
Publicado em __/__/2018 conforme Lei Municipal 1.190/2006
___________________________________

Rita de Cassia Valadares Campos
Presidente da Comissão

AV FRANCISCO VALADARES DA FONSECA, 250 PABX (37)3274-1260 – BAIRRO VASCO LOPES

CEP 35669-000

[image: image2.png]